

Jaktorów, dnia: 08.12.2022 r.

OAK.1431.51.2022


**Szulc – Efekt sp. z o.o.**  
**Prezes Zarządu – Adam Szulc**  
ul. Poligonowa 1  
04 – 051 Warszawa  
[mapy-interaktywne@samorzad.pl](mailto:mapy-interaktywne@samorzad.pl)

Odpowiadając na Państwa wniosek złożony w trybie ustawy o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870 ze zm.) oraz ustawy z dnia 6 września o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie stopnia zaawansowania prac nad zapewnieniem bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych dla APP i ich zbiorów za pomocą usługi pobierania WFS Urząd Gminy w Jaktorowie informuje co następuje:

1. Gmina Jaktorów udostępnia zbiór APP zgodny ze schematem aplikacyjnym określonym przez Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego, podpisany podpisem kwalifikowanym osoby reprezentującej organ zgodnie z par. 6 ust. 2 w/w rozporządzenia za pomocą usług sieciowych pobierania zgłoszonych do prowadzonej przez Głównego Geodetę Kraju Ewidencji Zbiorów i Usług Danych Przestrzennych pod pozycją właściwą dla Naszej Jednostki. Prace w tym zakresie są zakończone.
2. Osobą odpowiedzialną za zadania dotyczące powyższych kwestii w Urzędzie Gminy w Jaktorowie jest P. Anna Nowecka tel. do kontaktu: 46 854-51-18, przy czym samo udostępnianie danych odbywa się za pośrednictwem podmiotu zewnętrznego, z którym to nasza jednostka zawarła stosowną umowę. Wszelkie sprawy techniczne zostały umownie scedowane na ten podmiot.
3. Mając powyższe na uwadze, Pana petycja dotycząca zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych i ich zbiorów za pośrednictwem usługi pobierania WFS dla wszystkich obowiązujących w gminie aktów planowania przestrzennego, w formie przewidzianej przez Ustawodawcę w stosownych terminach należy uznać za bezzasadną.

Jednocześnie chciałbym Państwa przeprosić za uchybienie terminowi udzielenia odpowiedzi na złożony wniosek w trybie dostępu do informacji publicznej. Opóźnienie wynikało w związku z przeoczeniem w treści petycji istotnego fragmentu będącego odrębnym wnioskiem w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej. Nie może tu być mowy o celowości w takim działaniu. Dołożymy wszelkich starań aby sytuacja taka już się nie powtórzyła.

Z poważaniem

  
**WÓJT**  
**inż. Matej Sliwberski**